

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kurierbedarf.com
 Mirko Mateew
 Florastr. 4
 15566 Schöneiche/Berlin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302304
 Kundennr.: 58190
 Datum: 24. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI220302671 vom 23.03.2022: Externe Belegnr. W2122698: | | | | |
| 1 | 40047 | | BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg | 1 | Stück | 11,50 | 11,50 |
| 2 | 405940 | 102020 | Antirutschmatte 3 x 800 x 1200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 50,80 kg | 20 | Stück | 6,16 | 123,20 |
| 3 | 405060 | | SIKA Sikaflex 554, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 36 | Stück | 15,75 | 567,00 |
| 4 | 60031 | | ACEBIKES Tyrefix Model 300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg | 2 | Stück | 55,50 | 111,00 |
| 5 | 63871 | | ACEBIKES Loops set Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg | 5 | Stück | 7,23 | 36,15 |
| 6 | 66049 | | Ratchet Strap Deluxe Duo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg | 2 | Stück | 33,28 | 66,56 |
| 7 | 20605 | 102557 | ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg | 2 | Stück | 66,36 | 132,72 |
| 8 | 66048 | | Cam Buckle Strap Duo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg | 2 | Stück | 21,28 | 42,56 |
| 9 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302304

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|-----------------|
| Summe Lieferung DI220302671 | | | | | | 1.099,04 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 1.099,04 |
| 19% MwSt. | | | | | | 208,82 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 1.307,86 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302304 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 75,425

Lief. an Adresse

Kurierbedarf.com
Mirko Mateew
Florastr. 4
15566 Schöneiche
Deutschland